INDICAÇÃO Nº 113/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a recuperação do calçamento da rua dos Cravos, no bairro Jardim Yara, especialmente defronte ao nº 56, devido a existência de um buraco de grandes proporções.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com grandes números de buracos dificultando a passagem dos carros  naquele local.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE